NIVOPOINT
Indicateur de niveau magnétique à flotteur
Jusqu'à 5 contacts NO ou NF
ou
ou
ou
ou
ou

Température ambiante : de -40°C à +65 °C +80 °C +95 °C +95 °C
Température du fluide : de -40°C à +80 °C +95 °C +130 °C +150 °C
CODIFICATION & DIMENSIONS
MR
Modèle
Raccordement
A 1" BSP
C 2" BSP
D 1" NPT
G 2" NPT
-
Nombre de contact(s)**
1 1 x NO/NF
2 2 x NO/NF
3 3 x NO/NF
4 4 x NO/NF
5 5 x NO/NF
Longueur totale*
0 0m
1 1 m
2 2 m
3 3 m
4 4 m
5 5 m
Longueur totale*
0 0m
1 0,1 m
:
8 0,8 m
9 0,9 m
-
Certificat
3 Standard
7 Ex
*Pour les versions Atex, la longueur maximale est de 3 mètres.
** Le mode de contact doit être spécifié à la commande (NO ou NF lorsque le
réservoir est vide en l'absence de flotteur)
NIV
12-09-2025 D-553.01-FR-AB
553-01 /2
Indicateur de niveau
magnétique à flotteur
NIVOPOINT
55
3
55
3
22, Rue de la Voie des Bans · Z.I. de la gare · 95100 ARGENTEUIL
Tél.
Fax
+33 (0)1 30 25 83 20
+33 (0)1 34 10 16 05
Site
Mél.